

OR.Oz.0022.46.2020

**PROTOKÓŁ NR 121/2020**  
**posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego**  
**w dniu 28 września 2020 r.**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Tematy:
  - 4.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych.
  - 4.2. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu dotyczące zatwierdzenia projektu uchwał Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie uchwalania programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021.
  - 4.3. Pismo Kierownika Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych w sprawie ujęcia w budżecie powiatu na rok 2021 wsparcia finansowego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim, na zakup sprzętu i wyposażenia pożarniczego i specjalistycznego.
  - 4.4. Pismo Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego oraz Kierownika Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych w sprawie ujęcia w budżecie powiatu na rok 2021 wsparcia finansowego w ramach Funduszu Wsparcia Policji dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim, na zakup sprzętu i wyposażenia.
  - 4.5. Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie przyjęcia projektu decyzji Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie wygaszenia trwałego zarządu dla działek numer 14/43 mapa 18, 14/49 mapa 18 oraz 14/54 mapa 18 położonych przy ul. Wypsiańskiego w Aleksandrowie Kujawskim.
  - 4.6. Pismo Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie apelu dotyczącego finansowania szpitali powiatowych.
  - 4.7. Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie zatwierdzenia informacji o przebytych przetargach ustnych nieograniczonych na sprzedaż budynków garażowych wraz z gruntem położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wypsiańskiego, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego.
  - 4.8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/150/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2020.
  - 4.9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/151/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2020 – 2030.

4.10. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie podjęcia prac nad projektem budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021.

5. Sprawy różne.

6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

7. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Ad 1.**

**Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski** – otwieram zdalne posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 13:00.

#### **Ad 2.**

**Pani Lidia Tokarska** – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwoje członków Zarządu Powiatu. W posiedzeniu nie uczestniczy pani Małgorzata Wdowczyk członkini Zarządu Powiatu.

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad 3.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Czy są wnioski o zmianę porządku. Nie widzę.

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad 4.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 4.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 4.2. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu dotyczące zatwierdzenia projektu uchwał Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie uchwalania programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 4.2. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu dotyczące zatwierdzenia projektu uchwał Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie uchwalania programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021.

Wysokość środków planowanych na powierzenie lub wsparcie realizacji zadań publicznych w ramach otwartych konkursów ofert została określona na łączną kwotę 66.000 zł, w tym na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu oraz z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego. Ostateczna kwota środków zostanie zweryfikowana uchwałą budżetową.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Proponuję zatwierdzić projekt uchwał Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie uchwalania programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 i skierować go do konsultacji społecznych.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, zatwierdził projekt uchwał Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie uchwalania programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 i postanowił skierować go do konsultacji społecznych.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 21 września 2020 r. znak: PS.510.10.2020 wraz z projektem uchwał Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie uchwalania programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 4.3. Pismo Kierownika Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych w sprawie ujęcia w budżecie powiatu na rok 2021 wsparcia finansowego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim, na zakup sprzętu i wyposażenia pożarniczego i specjalistycznego.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 4.3. Pismo Kierownika Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych w sprawie ujęcia w budżecie powiatu na rok 2021 wsparcia finansowego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim, na zakup sprzętu i wyposażenia pożarniczego i specjalistycznego.

Uważam, że należy przychylić się do tej prośby, natomiast możliwości i zakres wsparcia określimy przy konstrukcji budżetu powiatu na przyszły rok.

**Pan Adam Potaczek** – tak, co do kwoty wypowiemy się później.

**Pani Lidia Tokarska** – po zapoznaniu się z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie ujęcia w budżecie powiatu na rok 2021 wsparcia finansowego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim na zakup sprzętu, wyposażenia pożarniczego oraz specjalistycznego, proponuję rozpatrzyć go przy konstrukcji projektu budżetu powiatu na 2021 rok, w tym określić ewentualny zakres wsparcia finansowego, biorąc pod uwagę możliwości finansowe powiatu.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, zapoznał się z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie ujęcia w budżecie powiatu na rok 2021 wsparcia finansowego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim na zakup sprzętu, wyposażenia pożarniczego oraz specjalistycznego i postanowił rozpatrzyć go przy konstrukcji projektu budżetu powiatu na 2021 rok, w tym określić ewentualny zakres wsparcia finansowego, biorąc pod uwagę możliwości finansowe powiatu.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych z dnia 22 września 2020 r. znak: WZ.0025.13.2020 wraz z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 15 września 2020 r. w sprawie ujęcia w budżecie powiatu na rok 2021 wsparcia finansowego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim, na zakup sprzętu i wyposażenia pożarniczego i specjalistycznego, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 4.4. Pismo Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego oraz Kierownika Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych w sprawie ujęcia w budżecie powiatu na rok 2021 wsparcia finansowego w ramach Funduszu Wsparcia Policji dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim, na zakup sprzętu i wyposażenia.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 4.4. Pismo Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego oraz Kierownika Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych w sprawie ujęcia w budżecie powiatu na rok 2021 wsparcia finansowego w ramach Funduszu Wsparcia Policji dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim, na zakup sprzętu i wyposażenia.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Po zapoznaniu się z wnioskiem Komendanta Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie ujęcia w budżecie powiatu na rok 2021 wsparcia finansowego w ramach Funduszu Wsparcia Policji dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim na zakup radiowozu policyjnego oraz sprzętu, wyposażenia, proponuję rozpatrzyć przedmiotowy wniosek przy konstrukcji projektu budżetu powiatu na 2021 rok, w tym określić ewentualny zakres wsparcia finansowego, biorąc pod uwagę możliwości finansowe powiatu.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, zapoznał się z wnioskiem Komendanta Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie ujęcia w budżecie powiatu na rok 2021 wsparcia finansowego w ramach Funduszu Wsparcia Policji dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim na zakup radiowozu policyjnego oraz sprzętu, wyposażenia i postanowił rozpatrzyć go przy konstrukcji projektu budżetu powiatu na 2021 rok, w tym określić ewentualny zakres wsparcia finansowego, biorąc pod uwagę możliwości finansowe powiatu.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 22 września 2020 r. znak: BR.0004.56.2020 wraz z pismem Komendanta Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 11 września 2020 r. oraz Kierownika Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych z dnia 22 września 2020 r. znak: WZ.0025.12.2020 wraz z wnioskiem

Komendanta Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 11 września 2020 r. w sprawie ujęcia w budżecie powiatu na rok 2021 wsparcia finansowego w ramach Funduszu Wsparcia Policji dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim, na zakup sprzętu i wyposażenia, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 4.5. Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie przyjęcia projektu decyzji Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie wygaszenia trwałego zarządu dla działek numer 14/43 mapa 18, 14/49 mapa 18 oraz 14/54 mapa 18 położonych przy ul. Wyspiańskiego w Aleksandrowie Kujawskim.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 4.5. Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie przyjęcia projektu decyzji Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie wygaszenia trwałego zarządu dla działek numer 14/43 mapa 18, 14/49 mapa 18 oraz 14/54 mapa 18 położonych przy ul. Wyspiańskiego w Aleksandrowie Kujawskim.

Przedmiotowe działki nie są wykorzystywane na cele edukacyjne. W wyniku przetargu ustnego nieograniczonego, który odbył się w dniach 15-18 września 2020 r. nastąpiło zbycie tych gruntów. W związku z tym, należy podjąć decyzję o wygaszeniu trwałego zarządu dla wskazanych działek.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Proponuję podjąć decyzję w sprawie wygaszenia trwałego zarządu na nieruchomościach położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 14/43 mapa 18, 14/49 mapa 18 oraz 14/54 mapa 18, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, podjął decyzję w sprawie wygaszenia trwałego zarządu na nieruchomościach położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 14/43 mapa 18, 14/49 mapa 18 oraz 14/54 mapa 18, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 22 września 2020 r. znak: GN.Gg.6844.11.2020 wraz z projektem decyzji Zarządu Powiatu w sprawie wygaszenia trwałego zarządu dla działek numer 14/43 mapa 18, 14/49 mapa 18 oraz 14/54 mapa 18 położonych przy ul. Wyspiańskiego w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 4.6. Pismo Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie apelu dotyczącego finansowania szpitali powiatowych.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 4.6. Pismo Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie apelu dotyczącego finansowania szpitali powiatowych.

Jest to pokłosie dyskusji podczas XVI sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego, która odbyła się 21 września 2020 r. Radni prosili o przygotowanie takiego projektu uchwały intencyjnej, apelu Rady Powiatu w sprawie finansowania szpitali powiatowych. Przygotujemy taką uchwałę na kolejną sesję.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Zgodnie z wnioskiem Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego, proponuję przygotować projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie apelu dotyczącego finansowania szpitali powiatowych i wnieść go pod obrady Rady Powiatu.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, zgodnie z wnioskiem Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 września 2020 r. postanowił przygotować projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie apelu dotyczącego finansowania szpitali powiatowych i wnieść go pod obrady Rady Powiatu.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 września 2020 r. znak: BR.0004.59.2020 w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie apelu dotyczącego finansowania szpitali powiatowych, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 4.7. Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie zatwierdzenia informacji o przebytych przetargach ustnych nieograniczonych na sprzedaż budynków garażowych wraz z gruntem położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 4.7. Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie zatwierdzenia informacji o przebytych przetargach ustnych nieograniczonych na sprzedaż budynków garażowych wraz z gruntem położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego.

Udało nam się zbyć trzy garaże. W najbliższym czasie podejmiemy decyzję o kolejnym przetargu.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Proponuję zatwierdzić informację o przebytych w dniach 15 – 18 września 2020 r. przetargach ustnych nieograniczonych na sprzedaż budynków garażowych wraz z gruntem położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego i podać ją do publicznej wiadomości.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, zatwierdził informację o przebytych w dniach 15 – 18 września 2020 r. przetargach ustnych nieograniczonych na sprzedaż budynków garażowych wraz z gruntem położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego i postanowił podać ją do publicznej wiadomości.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 23 września 2020 r. znak: GN.Gg.680.57.2020 w sprawie zatwierdzenia informacji o przebytych przetargach ustnych nieograniczonych na sprzedaż budynków garażowych wraz z gruntem położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego, stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad 4.8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/150/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2020.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 4.8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/150/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2020.

W związku z decyzjami Wojewody Kujawsko – Pomorskiego, dochody powiatu zwiększyły się ogółem o kwotę 239.159,20 zł. Jest zwiększenie środków m.in. na projekt „Zdalna Szkoła”, na realizację programu „Dobry start”, na realizację wypłat świadczenia w wysokości świadczenia wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty w rodzinach zastępczych. Po stronie wydatkowej proponuję dokonanie zmian zgodnie z celowym wykorzystaniem dotacji.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę nr IX/150/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2020.

Kto jest za? Dziękuję.



*Zarząd Powiatu, podjął uchwałę zmieniającą uchwałę nr IX/150/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2020.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/150/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2020, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 4.9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/151/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2020 – 2030.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 4.9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/151/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2020 – 2030.

W związku z podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę nr IX/150/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2020 koniecznym jest dokonanie zmian w uchwale nr IX/151/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2020 – 2030 dostosowując ją do wielkości wynikających z dokonanych zmian w budżecie.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę nr IX/151/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2020 – 2030.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, podjął uchwałę zmieniającą uchwałę nr IX/151/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2020 – 2030.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/151/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2020 – 2030, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 4.10. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie podjęcia prac nad projektem budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 4.10. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie podjęcia prac nad projektem budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021. Proponuję z dniem dzisiejszym przystąpić do prac nad projektem budżetu powiatu na 2021 rok. Założenia do tego budżetu są takie jak w zeszłym roku. Należy na pewno zabezpieczyć środki na wzrost wynagrodzeń, bo już wiemy, że najniższe wynagrodzenie wyniesie w przyszłym roku 2.800 zł i do tej kwoty należy pracownikom podnieść wynagrodzenia. W przyszłorocznym budżecie należy również zabezpieczyć środki na Pracownicze Plany Kapitałowe, które wchodzi od 1 stycznia 2021 r. Natomiast pozostałe wydatki będziemy planować wspólnie w najbliższych tygodniach. Na pewno w pierwszej kolejności należy zabezpieczyć środki na już zgłoszone do konkursów inwestycje. Na pewno należy zabezpieczyć środki na działanie Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. w przyszłym roku. Zobaczmy jak ten budżet będzie się kształtował, co nam się uda jeszcze dodatkowo w nim ująć.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie podjęcia prac nad projektem budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie podjęcia prac nad projektem budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie podjęcia prac nad projektem budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5. Sprawy różne.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

**Ad 6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

**Ad 7. Zamknięcie posiedzenia.**

**Pani Lidia Tokarska** – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 13:11.

Protokołowała: Karolina Wojtylewska .....